MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 2024 2023

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
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IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

155,906,688.19
38,031,880.00
0.00

0.00
15,508,324.00
1,168,614.04
3,626,987.67
0.00

97,570,882.48

0.00

0.00
86,705,503.56
42,293,946.51

9,442,210.33
18,570,892.80

0.00

0.00

0.00
9,340,793.18
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,057,660.74
0.00
69,201,184.63
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653,093,962.64
68,955,602.00
0.00

0.00
60,924,253.80
4,125,887.88
10,708,607.87
0.00

508,379,611.09

0.00

0.00
403,784,869.35
140,737,762.97

75,833,675.66
143,984,308.34
3,332,518.67

0.00

1,201,042.00
31,245,449.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,450,111.74
0.00
249,309,093.29
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION 8,532,905.96 143,205,076.79
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 8,498,685.96 128,696,426.98
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 34,220.00 14,508,649.81
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -8,532,905.96 -143,205,076.79

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 20,376,834.63 69,925,417.32
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 20,376,834.63 69,925,417.32
APLICACION 98,715,707.12 124,037,235.88
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 98,715,707.12 124,037,235.88
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -78,338,872.49 -54,111,818.56

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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Incremento/Disminucién Neta en el -17,670,593.82 51,992,197.94
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 224,229,732.48 172,237,534.54
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 206,559,138.66 224,229,732.48
Final del Ejercicio

notas,

ames que los Estados Financieros y sus
)54 1&9 respgnsabilidad del emisor.
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